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Odpowiedzi na zapytania związane z przedmiotem zamówienia:
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na place zabaw 
na terenie Gminy Biesiekierz.
1. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo możliwość zmiany ustawienia urządzeń? 
W przypadku większości placów zmiana rozmieszczenia urządzeń pozwoli na zachowanie stref bezpieczeństwa, bo przy obecnym ustawieniu strefy nie będą zachowane. Największy problem dotyczy placu Parsowo, gdzie niezbędne będzie powiększenie placu, ponieważ Projektant nie uwzględnił wolnej przestrzeni wokół stołu do tenisa. Ponadto na tak małym placu nie zmieszczą się też strefy kilku innych urządzeń.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany ustawienia urządzeń. W oparciu o ofertę producentów i według obecnego projektu strefy bezpieczeństwa są zachowane.
2. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo różnice w wymiarach urządzeń? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza różnicy w wymiarach urządzeń. Wymiary winny być zgodne z zamówieniem.
3. Pytanie: Piszą Państwo, że na placach ma być nawierzchnia trawiasta, 
a jednocześnie w opisie technicznym podają Państwo poprawne parametry z normy, mówiące o tym, że darń/gleba amortyzują upadki do wysokości 1,0 m. Czy w takim razie zakładają Państwo w późniejszym terminie wykonanie nawierzchni, np. z piasku pod urządzeniami, w których wysokość swobodnego upadku przekracza 1,0 m? Większość urządzeń, o które Państwo pytają mają wysokość powyżej 1,0 m, czy zatem zapewnią Państwo odpowiednią nawierzchnię, bo wykonanie odpowiedniej nawierzchni nie jest przedmiotem przetargu?
Odpowiedź: Przygotowanie terenu pod place zabaw leży po stronie Zamawiającego. Nawierzchnią amortyzującą upadek będzie piasek. W załączniku nr 1 do SIWZ zakres przedmiotu zamówienia -  opis 4.3 Nawierzchnia amortyzująca upadki zgodnie z normą maksymalna wysokość spadania w przypadku nawierzchni z piasku wynosi do 300 cm – przekracza zatem 1,0 m. 
4. Pytanie:  Proszę jednocześnie o wyjaśnienie kilku kwestii dotyczących konkretnych placów zabaw:
1 PZ – Biesiekierz
- czy huśtawka może być bez rury?
- czy sprężynowiec ważka może mieć jedną sprężynę?
2 PZ – Cieszyn
- przed przedmiarem w ogólnej charakterystyce obiektu pojawia się wiata, której nie ma w projekcie, przedmiarze robót ani opisie, czy trzeba zatem przyjąć, że w Cieszynie nie będzie wiaty?
3 PZ – Gniazdowo, 5 PZ – Kraśnik Koszaliński, 7 PZ – Nosowo, 9 PZ – Parnowo, 
12 PZ Świemino
- czy w przypadku placów, na których planowana jest wiata, trzeba przyjąć, że pod każdą wiatą mają się znaleźć po 2 szt. ławostołów? We wszystkich przypadkach są rozbieżności w przedmiarze robót, opisach i projekcie (raz wymieniane są 2 szt., 
a innym razem 1 szt.)
13 PZ – Warnino
- podobnie, jak powyżej są inne liczby ławo stołów – trzeba zaproponować 
2 czy 3 szt.?
6 PZ – Laski Koszalińskie
- czy można zaproponować kosz metalowy zamiast betonowego?
8 PZ – Nowe Bielice
- jaki należy przyjąć zestaw? W przedmiarze robót i kosztorysie jest napisane: duży 
o wymiarze 8,78x7,52, a w opisie i projekcie jest średni o wymiarach 8,86x5,60 m.
11 PZ – Stare Bielice
- czy obie huśtawki ważki mogą być jednakowe? Informacja o tym, że jedna z nich jest na podstawie metalowej pojawia się dopiero w kosztorysie.
Odpowiedź: 
1 PZ – Biesiekierz: 
- Nie. Zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie i odbioru robót zapis 3.1.1 
pkt. 3 – huśtawka drewniana z rurą metalową do wspinania.
- Nie. Zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie i odbioru robót zapis 3.1.1 
pkt. 8 – bujak sprężynowy na dwóch sprężynach ważka.
2 PZ – Cieszyn
- Tak. Zamawiający nie przewiduje wiaty w PZ Cieszyn.
3 PZ – Gniazdowo, 5 PZ – Kraśnik Koszaliński, 7 PZ – Nosowo, 9 PZ – Parnowo, 
12 PZ Świemino
- We wszystkich przypadkach trzeba przyjąć po 2 szt. ławostołow – zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie i odbioru robót oraz przedmiarem robót
13 PZ – Warnino
- Trzeba przyjąć 3 szt. ławo stołów – zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie 
i odbioru robót oraz przedmiarem robót.
6 PZ – Laski Koszalińskie
- Nie. Zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie i odbioru robót zapis 3.1.6 Laski Koszalińskie pkt. 10 – kosz na śmieci betonowy.
8 PZ – Nowe Bielice
- Należy przyjąć zestaw duży – zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie
 i odbioru robót zapis 3.1.8 pkt. 2 oraz przedmiarem robót.
11 PZ – Stare Bielice
- Nie. Zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonanie i odbioru robót zapis 3.1.11 
pkt. 3 huśtawka ważka drewniana i 4 huśtawka ważka na podstawie metalowej. 
5. Pytanie:  Czy możliwe jest złożenie oferty częściowej na wybrane zadania? 
W SIWZ jest informacja, że nie można składać oferty częściowej, natomiast w zał. 2 – kosztorys do oferty – należy wybrać dotyczy/ nie dotyczy?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. Zapis z załączniku nr 2 do SIWZ : dotyczy/nie dotyczy należy wykreślić lub pominąć.
6. Pytanie:  Błędne rysunki na rzutach
- Biesiekierz – na rzucie zaznaczono huśtawkę-  ważka pojedyncza , w opisie natomiast  bujak sprężynowy na dwóch sprężynach- inne wymiary?
- Gniazdowo – brak ławo stołu na rzucie- czy ma być pod wiatą ? 
- Nosowo -  – brak ławo stołu 2 szt.  na rzucie- czy ma być pod wiatą ? 
- Nowe Bielice – w opisie ujęto zestaw zabawowy duży – w rzucie zestaw średni? , brak kosza..
- Parnowo  – brak ławo stołu na rzucie- czy ma być pod wiatą ? 
- Parsowo - – brak ławo stołu na rzucie- czy ma być pod wiatą ? 
- Stare Bielice – na rzucie zamiast huśtawki podwójnej – ścianka sprawnościowa
- Świemino - – brak ławo stołu na rzucie- czy ma być pod wiatą ? brak tablicy informacyjnej
- Warnino - – brak ławo stołu na rzucie- czy ma być pod wiatą ?
Odpowiedź: 
- Biesiekierz: Zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót zapis 3.1.1 pkt.8 jest to bujak sprężynowy metalowy na dwóch sprężynach – ważka o wym. 3,0x0,45 – 1 szt.
- Gniazdowo: Tak. Ławostół pod wiatą.
- Nosowo: Tak. Ławostoły pod wiatą.
- Nowe Bielice: Zestaw zabawowy oraz kosz na śmieci – zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót zapis 3.1.8 pkt.2 i 13 oraz z przedmiarem robót.
- Parnowo: Tak. Ławostół pod wiatą.
- Parsowo: Tak. Ławostół pod wiatą.
-Stare Bielice: Na rzucie pod poz. 7 jest huśtawka podwójna.
- Świemino: Tak. Ławostół pod wiatą. Tablica informacyjna winna się znaleźć 
zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót zapis 3.1.12 pkt.12.
- Warnino: Tak. Ławostół pod wiatą.
7. Pytanie:  Czy Zamawiający dopuszcza aby wiata była o konstrukcji podobnej jednak nie identycznej z zawartą w SIWZ?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót wiata winna być wykonana z drewna i mocowana do stóp betonowych przy pomocy okuć metalowych, kryta gontami z papy na deskowiu – wymiary: 4,00x6,00 i wys. Okapu 2,20 m oraz w kalenicy 3,20 m.

Wójt Gminy
                                                                                                        Marian Hermanowicz
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